
bennet - Via Alcide de Gasperi, SNC

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

1.93 €  1.6 €
9.65 € / l

Panna da Montare

-17%

Confezione 1000 g

4.95 €  2.48 €
4.95 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-49%

Confezione 540 g

3.23 €  2.47 €
5.98 € / kg

Rinforzo Più
Lattoferrina* Fragole

6 x 90 g

-23%

Confezione 1 l

1.83 €  1.28 €
1.83 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-30%

Confezione 1 l

1.61 €  0.96 €
1.61 € / l

Latte Italiano
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-40%

Imballaggio 4000 ml

6.16 €  3.73 €
1.54 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-39%

Bottiglia 1l

1.18 €  1.06 €
1.18 € / l

Latte Uht P.S. Bennet
Lt 1

-10%

Confezione 200 g

1.39 €  1.27 €
0.01 € / g

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-8%

Confezione 540 g

3.23 €  2.47 €
5.98 € / kg

Rinforzo Più
Lattoferrina*

Multifrutti 6 x 90 g

-23%

Imballaggio 200 g

3.23 €  1.93 €
16.15 € / kg

Gusto di una Volta
Burro

-40%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-30%

Confezione 1080 g

7.75 €  3.87 €
7.18 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 12 x 90 g

-50%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Crema Dessert
Cioccolato 4 x 125 g

-5%

Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Crema Dessert
Vaniglia 4 x 125 g

-5%

Confezione 400 g

2.15 €  2.04 €
5.38 € / kg

Crème Caramel 4 x
100 g

-5%

Confezione 140 g

1.61 €  1.29 €
11.5 € / kg

High Protein Kvarg
Gusto Caramello

Salato

-19%

Confezione 140 g

1.61 €  1.29 €
11.5 € / kg

High Protein Kvarg
Gusto Cookies

-19%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-31%

Confezione 460 g

2.69 €  2.15 €
5.85 € / kg

Dessert Cioccolato
con Mousse di Panna

4 x 115 g

-20%

Imballaggio 125 g

1.78 €  1.28 €
14.24 € / kg

Burro

-28%
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Confezione 176 g

3.78 €  3.23 €
0.02 € / g

8 Pancakes Extra
Soffici

-14%

Vaschetta 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci

-20%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Ravioli alla Carne

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-12%

Confezione 250g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Tortellini Carne

-20%

Confezione 500 g

1.61 €  1.49 €
3.22 € / kg

Trofie

-7%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.12 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Asparagi

-42%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

84 Mezze Maniche
Benne Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

3 Spaghettini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

70 Mezze Penne
Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

83tortiglioni Bennet
Gr 500

-11%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

93 Conchiglie Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

73 Penne Rigate
Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

72 Pennette
Rig.Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

6 Risoni Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

13 Bavette Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

53 Sedanini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

47 Ditalini Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

65 Farfalle Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

87 Casarecce Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

5 Spaghetti Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

98 Fusilli Bennet Gr
500

-11%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Quadrucci alla Carne

-12%
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Confezione 165 g

3.23 €  2.15 €
19.58 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-33%

Confezione 125 g

2.41 €  2.15 €
19.28 € / kg

Idea per Insalate

-10%

Confezione 350 g

4.31 €  2.67 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-38%

Confezione 165 g

3.23 €  2.15 €
19.58 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-33%

Confezione 0.500 kg

10.79 €  7.45 €
21.58 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto Mini Cotto

0,500 Kg

-30%

Confezione 250 g

7.12 €  3.88 €
28.48 € / kg

Antichi Sapori Italiani
Salsiccia Napoli di
Puro Suino Dolce

-45%

a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop

-35%

a peso

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Petto Tacc.Forno
K.4,5

-4%

Confezione 200 g

1.29 €  1.06 €
10.32 € / g

Mozzarella
Bocc.Bennet Gr 125

-17%

Confezione 0.300 kg

3.88 €  3.21 €
0.01 € / g

Fontal 0,300 Kg

-17%

Confezione 0.300 kg

3.88 €  3.21 €
12.93 € / kg

Emmental Bavarese
0,300 Kg

-17%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Salame

Milano

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Speck

-9%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Coppa

-9%

a peso

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Orsetto di Suino
K1,75

-23%

a peso

3.34 €  2.8 €
33.4 € / kg

Pr.cot.aq
G.Biscot.K10

-16%

a peso

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Spianata
Picc.Mad.K1,8

-32%

Confezione 0.3 kg

4.83 €  3.53 €
16.1 € / kg

Form.duro Piemonte
K30

-26%

a peso

4.31 €  3.01 €
43.1 € / kg

Bresaola Pa.Sv Dz
K3,5

-30%

a peso

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Pr.cotto Leone d'Oro

-10%

Vaschetta 100 g

3.77 €  2.69 €
37.7 € / kg

Puro Beretta il Pollo
Gusto Delicato

-28%

Vaschetta 1000 g

13.93 €  10.69 €
13.93 € / kg

Edam Tedesco

-23%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Caciottina Montanara

-25%

A peso

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-19%
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A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Asiago Fresco Dop
Gallo Nero

-20%

1 pezzo

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Emmental Francese

-23%

A peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Bel Paese

-13%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Caciocavallo
Fiaschetto

-25%

A peso

8.39 €  6.77 €
27.97 € / kg

Gruyere Spicchi

-19%

1 pezzo

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Emmentaler Aop

-15%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Taleggio Vero

-23%

a peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

220 For.Piattone
K0,8

-25%

a peso

4.31 €  3.01 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
con Osso

-30%

a peso

3.55 €  3.16 €
23.67 € / kg

0022 Arrosto
Tacchino

-10%

a peso

8.07 €  5.48 €
26.9 € / kg

Tronchetto Capra 1kg

-32%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
0.03 € / g

Coppa

-16%
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a peso

5.8 €  4.18 €
19.33 € / kg

Form.contadino Latte
Fieno

-27%

a peso

2.35 €  1.7 €
11.75 € / kg

Insalata Russa

-27%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
0.03 € / g

Pancetta Coppata Tw

-20%

Confezione 165 g

3.23 €  2.15 €
19.58 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-33%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Pancetta

-20%

Confezione 80g

4.31 €  3.88 €
53.88 € / kg

Bresaola

-9%

Confezione 200 g

3.45 €  2.15 €
0.02 € / g

Formaggio Primo
Sale

-37%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-12%

Confezione 230g

3.22 €  1.95 €
14 € / kg

Insalata Russa

-39%

confezione 0.1 kg

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Pino Natale Suino

-20%

Confezione 800 g

16.09 €  10.61 €
0.02 € / g

Grana Padano Dop

-34%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Provolone Dolce

-13%
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Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Emmental Bavarese

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Affumicata

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Bianca

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Edamer

-13%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Tonno & Olive Nere 2
Tramezzini

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto & Pomodoro 2
Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Pollo Arrosto &
Bacon 2 Tramezzini

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto Affumicato &
Champignon 2

Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Cotto Arrosto &
Provola 2 Tramezzini

-9%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Brie President

-25%

Confezione 160 g

3.77 €  3.24 €
23.56 € / kg

Salmone e Crema
alla Crescenza 2

Tramezzini

-14%

Confezione 375 g

6.47 €  3.1 €
17.25 € / kg

Fior di Latte 3
Mozzarelle 3 x 125 g

-52%
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Vaschetta 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

I Tradizionali
Spaghetti di Soia con

Verdura Mista

-25%

Vaschetta 200 g

5.17 €  4.2 €
25.85 € / kg

I Tradizionali Noodles
con Pollo e Verdure

-18%

Vaschetta 200 g

3.88 €  3.23 €
19.4 € / kg

I Tradizionali Riso
Cantonese

-16%

Confezione 0.700 kg

15.01 €  12.9 €
21.44 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi 0,700

Kg

-14%

Confezione 0.700 kg

16.63 €  15.01 €
23.76 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura
Minima 24 Mesi

0,700 Kg

-9%

Confezione 300g

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-20%

Confezione 600 g

4.31 €  2.67 €
7.18 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 3 x 100 g

-38%

Confezione 100 g

3.22 €  1.29 €
32.2 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-59%

Confezione 90 g

4.31 €  3.77 €
47.89 € / kg

Pr.crudo Nazion.16m
Tw Gr 90

-12%

Confezione 100 g

1.5 €  1.24 €
15 € / kg

Crescenza

-17%

Confezione 200 g

3.01 €  2.68 €
15.05 € / kg

Mix di Formaggi
Fresco di Grattugia

-10%

Vaschetta 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Pancetta Affumicata
in Petali

-20%
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Vaschetta 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Guanciale in Petali

-20%

Confezione 80 g

2.69 €  1.61 €
0.03 € / g

Parm.reggiano
Gratt.Armonie

-40%

Confezione 180 g

5.39 €  2.69 €
29.94 € / kg

Pr.cotto Aq
Superconvenienza

-50%

Confezione 80 g

8.53 €  5.29 €
0.11 € / g

Pr.crudo Iberico
Patanegra

-37%

1 kg - circa 300g

6.45 €  4.51 €
21.5 € / kg

Galbanone
Affumic.K3

-30%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto

Crudo

-9%

Vaschetta 220 g

8.63 €  4.31 €
39.23 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità 2 x 110 g

-50%

Confezione 600 g

4.31 €  2.88 €
7.18 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-33%

Vaschetta 228 g

7.55 €  6.47 €
33.11 € / kg

Ravioli Mix Aperi-cina
10 Pezzi

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

25.38 €  21.49 €
25.38 € / pz

Aladino il Tappeto
Magico

-15%

Bottiglia in plastica
1000 ml1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Form Casa Blu
Bennet Lt 1

-15%

Confezione 5 pezzi

2.14 €  1.92 €
2.14 € / pz

Panno Spugna 18x20
Cm 5 Pz

-10%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Pino

-15%

Confezione 1 l

2.69 €  2.42 €
2.69 € / l

Disinfettante Bucato
Antiodore Fresco

Profumo

-10%

Confezione 4 l

2.68 €  2.41 €
0.67 € / l

Candeggina Classica

-10%

Confezione 2 pezzi

0.91 €  0.81 €
0.91 € / pz

Spugna Anatomica
Fibra Abrasiva
Extraforte 2 Pz

-10%

Confezione 40 pezzi

5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Piccola 6-6½
40 Pz

-15%

Confezione 40 pezzi

5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Media 7-7½
40 Pz

-15%

Confezione 750 ml

4.3 €  3.87 €
0.01 € / ml

Bennet Gel
Lavastoviglie 750ml

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Melograno & Fiori

d'Arancio
Concentrato

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Limone & Verbena

Concentrato

-10%

Pulizia della Casa
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Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Aloe & Fiori di

Limone Concentrato

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Menta & Mughetto

Concentrato

-10%

Imballaggio 20 sacchi

1.83 €  1.6 €
1.83 € / pz

Casa Nettezza
Azzurri con Laccio

30l 50x60 Cm

-12%

pack

5.93 €  5.34 €
5.93 € / pz

Kit Scopino Wc

-9%

Confezione 20 pezzi

2.7 €  2.43 €
2.7 € / pz

Panno Cattura
Polvere 3d 29 x 22

Cm

-10%

Confezione 1000 ml

1.03 €  0.87 €
1.03 € / l

Ammoniaca Prof.
Bennet Lt 1

-15%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Agrumi

-15%

pack

6.45 €  5.48 €
6.45 € / pz

Secchio 13 Lt con
Strizzatore

-15%

Confezione 15pz

1.83 €  1.55 €
1.83 € / pz

Sacchetti con Manici
30l

-15%

Confezione 1pz

2.14 €  1.82 €
2.14 € / pz

Mop Lavapavimenti
Classico

-14%

Confezione 3 pezzi

1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Panno Giallo
38x40cm 3 Pz

-9%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Gelsomino e Fior di
Loto

-10%
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Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

e Miele

-10%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Muschio

Bianco

-10%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Lavanda

in Fiore

-10%

Confezione 1 pz

1.56 €  1.4 €
1.56 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra 40x60cm

-10%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Color

-9%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Lavanda

-9%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Active

-9%

Confezione 750 ml

1.07 €  0.96 €
1.43 € / l

Multiuso Ricarica

-10%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.93 €
2.87 € / l

Mousse Candeggina

-10%
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Confezione 0.100 kg

7.01 €  5.93 €
70.1 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con Semi
di Sesamo 0,100 Kg

-15%

confezione 200g

6.46 €  -4.34 €
32.3 € / kg

Filetto di Sgombro

-167%

Confezione 100 g

0.7 €  0.59 €
0.01 € / g

Wü 4 Würstel Tutto
Pollo

-15%

Confezione 100 g

0.75 €  0.64 €
0.01 € / g

Würstel di Puro Suino

-14%

Confezione 250 g

1.72 €  1.5 €
0.01 € / g

Würstel di Puro Suino

-12%

Confezione 1000 g

13.93 €  11.83 €
13.93 € / kg

Zampone Igp Bennet
Kg 1

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
0.02 € / g

Cotechino Igp Bennet
Gr 250

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Würstel di Pollo

-19%

Confezione 500 g

7.45 €  4.21 €
14.9 € / kg

Cotechino

-43%

Confezione 0.100 kg

6.79 €  5.71 €
67.9 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-15%

Confezione 150g

8.42 €  7.34 €
56.13 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-12%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

2.91 €  2.04 €
8.82 € / kg

Rustiche da Galline
Allevate senza L'Uso
di Antibiotici* 6 Uova

-29%

Confezione 1 kg

0.92 €  0.81 €
0.92 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-11%

Confezione 105 g

2.15 €  1.93 €
0.02 € / g

Lievito Madre con
Lievito di Birra 3 x 35

g

-10%

Confezione 10 uova

4.3 €  2.15 €
4.3 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-50%

Confezione 6 uova

2.04 €  1.81 €
2.04 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 150 g

4.09 €  3.67 €
0.03 € / g

Lingue Lavorate a
Mano all'Olio di Oliva

con Sale Rosa

-10%

Confezione 500 g

1.61 €  1.45 €
3.22 € / kg

Crackers

-9%

Confezione 500 g

1.61 €  1.45 €
3.22 € / kg

Crackers Salati in
Superficie

-9%

Confezione 200 g

1.18 €  1.06 €
0.01 € / g

Crostini Integr.Bennet
Gr 200

-10%

Confezione 200 g

1.18 €  1.06 €
0.01 € / g

Crostini Dorati
Bennet Gr 200

-10%

Confezione 300 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Grissini Classici 6 x
50 g

-10%

1 confezione

4.46 €  3.76 €
17.84 € / kg

Crostata di Frutta

-15%

1 confezione

7.25 €  6.28 €
16.11 € / kg

Torta della Nonna

-13%

Confezione 400 g

1.24 €  1.08 €
3.1 € / kg

8 Cereali e Soia 16
Fette

-12%

A peso

2.57 €  2.14 €
12.85 € / kg

Girella Crema e
Uvetta

-16%

Confezione 150 g

4.09 €  3.67 €
27.27 € / kg

Lingue Lavorate a
Mano con Cereali

Integrali

-10%

Confezione 350 g

3.01 €  2.58 €
8.6 € / kg

Grissini Classici 30
Pratiche

Monoporzioni Snack

-14%

Pane e Pasticceria
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A peso

2.42 €  2.14 €
12.1 € / kg

Focaccia Bassa con
Rosmarino

-11%

1 Pezzo

1.25 €  1.11 €
15.63 € / kg

Donut alla Fragola

-11%

1 pezzo

2.16 €  1.94 €
4.32 € / kg

Pane Integrale

-10%

1 pezzo

0.43 €  0.39 €
4.3 € / kg

Pane Integrale

-9%

1 Pezzo

2.42 €  2.14 €
12.1 € / kg

Focaccia Bassa

-11%

Confezione 250g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Le Righelle al Farro

-9%
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Confezione 400 ml

2.69 €  2.15 €
6.73 € / l

Sensofreddo il
Ghiacciolo Arancia
Rossa e Zenzero,
Mango, Ananas,

Mirtillo e Miele 10 x
40 Ml

-20%

Confezione 400 g

3.99 €  3.22 €
0.01 € / g

8 Biscotti Gelato con
Panna e Biscotto al
Cacao Magro 8 x 50

g

-19%

Confezione 360 g

3.99 €  3.22 €
0.01 € / g

8 Ricoperti Gelato
alla Panna Ricoperto
al Cacao Magro 8 x

45 g

-19%

Confezione 320 g

4.31 €  3.75 €
13.47 € / kg

Mini Coni Assortiti 4
Panna 4 Cioccolato 8

x 40 g

-12%

Confezione 360 g

4.31 €  3.75 €
0.01 € / g

6 Pralinati con
Ripieno all'Amarena

Ricoperti con
Granella 6 x 60 g

-12%

Confezione 450 g

3.23 €  2.68 €
0.01 € / g

Lemonstecco di
Liquirizia Gelato al
Limone 6 x 75 g

-17%

Confezione 280 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Coppa Caffè 4 x 70 g

-13%

Confezione 300 g

3.23 €  2.81 €
10.77 € / kg

Coppette Panna e
Cioccolato 6 x 50 g

-13%

Confezione 480 g

4.31 €  3.88 €
0.01 € / g

6 Biscotrio Gelato
alla Vaniglia, Cacao e

Zabaione con
Biscotto al Malto 6 x

80 g

-9%

Confezione 320 g

3.23 €  2.81 €
10.09 € / kg

Dessert Gelato
Cioccolato e Vaniglia

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.spagnola Benn
Gr 450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.nocciola Benn Gr
450

-13%

Gelati
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Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.crema Bennet Gr
450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.aff.ciocc.ben Gr
450

-13%

Confezione 500 g

10.79 €  6.47 €
21.58 € / kg

Millefoglie Congelata

-40%

Confezione 500 g

6.47 €  3.88 €
12.94 € / kg

Affogato Crème
Brûlée

-40%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
7.18 € / kg

Pistacchio Variegato
Gianduia

-13%

Confezione 450 g

5.94 €  4.84 €
13.2 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-18%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.yogurt Frutti Bosc
Gr450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.caramello Salato
Bennet

-13%

Confezione 200 g

4.96 €  3.97 €
24.8 € / kg

Gran Stecco Caffè
Mini 4 x 50 g

-19%

Confezione 600 ml

8.96 €  5.9 €
14.93 € / l

Classic 6 Gelati 450
g

-34%
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Confezione 2 l

4.08 €  3.55 €
2.04 € / l

Olio Girasole Bennet
Lt 2

-12%

Confezione 1230 g

4.31 €  3.77 €
3.5 € / kg

Piselli Fini 3 x 410 g

-12%

Confezione 3x400g

3.12 €  2.47 €
0 € / g

Polpa Finissima di
Pomodoro

-20%

Imballaggio 3x130g

3.23 €  2.8 €
8.28 € / kg

Fantasia di Verdure 3
x 140 g

-13%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Farci Toast Sott'Olio

-20%

Confezione 1200 g

2.97 €  2.58 €
2.48 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
400 g

-13%

Confezione 1 l

0.81 €  0.75 €
0.81 € / l

Aceto di Vino Rosso

-7%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

I Giapponesi Pollo
Teriyaki con Riso

-20%

Confezione 1 l

0.81 €  0.75 €
0.81 € / l

Aceto di Vino Bianco

-7%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
29.44 € / kg

Frutti di Cappero
Sott'Aceto

-18%

Confezione 210 g

3.12 €  2.69 €
0.01 € / g

Tonno Nat.Bennet
70x3 Gr 210

-13%

Confezione 25 g

1.93 €  1.71 €
77.2 € / kg

Alici Distese 46 g

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1000 g

9.61 €  8.63 €
9.61 € / g

Miele Millefiori

-10%

Confezione 640 g

2.37 €  2.13 €
0 € / g

Fette Biscottate
Classiche

-10%

Confezione 640 g

2.37 €  2.08 €
0 € / g

Fette Biscottate con
Farina Integrale

-12%

Confezione 300 g

2.97 €  2.7 €
9.9 € / kg

Slim Flakes con
Ciliegie e Fragole

-9%

Confezione 300 g

2.97 €  2.7 €
0.01 € / g

Slim Flakes Fiocchi di
Riso e Frumento

Integrale con Riccioli
di Cioccolato

Fondente

-9%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / g

Slim Flakes 6
Barrette di Cereali
con Mirtilli Rossi

-14%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / g

Slim Flakes 6
Barrette di Cereali

con Cioccolato
Fondente

-14%

Confezione 650 g

5.13 €  4.31 €
0.01 € / g

Torta Limone Bennet
Gr 650

-15%

Confezione 600 g

5.13 €  4.31 €
0.01 € / g

Torta Cioccolato
Benne Gr 600

-15%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Crostata Ciliegia
Benn Gr 500

-14%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Crostata Albic.Bennet
Gr 500

-14%

Confezione 750 g

4.31 €  3.88 €
5.75 € / kg

Crema alla Nocciola

-9%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

2.91 €  2.59 €
4.16 € / kg

Frollini con Cacao e
Nocciole

-10%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero
Agrumi Aranciia

Limone Pompelmo

-16%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero alle
Erbe con Note

Fruttate

-16%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero
Balsamica Mentolo e

Eucaliptolo

-16%

Confezione 700 g

3.23 €  2.91 €
4.61 € / kg

Frollini con Panna e
Cacao

-9%

Confezione 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Miele Acacia

-9%

Confezione 252 g

1.78 €  1.56 €
7.06 € / kg

Brioche Cioccolato 6
x 42 g

-12%

Confezione 228 g

1.72 €  1.35 €
7.54 € / kg

Brioche Classica 6 x
38 g

-21%

Confezione 375 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Corn Flakes Classici
Fiocchi di Mais

-11%

Confezione 200 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Amaretti Classici

-13%

Confezione 130 g

3.77 €  3.23 €
29 € / kg

Ventaglini Sfogliatine
Dolci

-14%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Tortilla Class.Bennet
Gr 200

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 150 g

2.58 €  2.27 €
0.02 € / g

Crocc.form.mpk
Bennet Gr 150

-12%

Imballaggio 150 g

2.58 €  2.27 €
0.02 € / g

Happy Baxy 6 x 25 g

-12%

Confezione 40 g

4.31 €  3.88 €
0.11 € / g

Pinoli Bennet Gr 40

-9%

Confezione 300g

3.45 €  2.91 €
0.01 € / g

Frollini di Riso

-15%

Confezione 250g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Le Righelle 4 Cereali
e Cioccolato

-9%

Confezione 300 g

3.19 €  2.91 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti di
Mais

-8%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti
Rustici

-9%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti Fior
di Riso

-9%

Confezione 300 g

3.19 €  2.91 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti
Integrali

-8%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti alla
Soia

-9%

Confezione 100 g

1.03 €  0.92 €
0.01 € / g

Benn.conf.extra
Ass.X4 Gr 100

-10%

Confezione 198 g

1.39 €  1.17 €
7.02 € / kg

Plum Cake Integrale
6 x 33 g

-15%
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Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti

Impanati Surgelati 12
x 25 g

-9%

Confezione 450 g

4.63 €  4.3 €
10.29 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti

Impanati Surgelati 18
x 25 g

-7%

Confezione 450 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gran Misto Grigliato
Patate, Melanzane,
Zucchine, Peperoni

-9%

Confezione 275 g

6.47 €  5.95 €
23.53 € / kg

Filetti di Orata
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 275 g

6.47 €  5.95 €
23.53 € / kg

Filetti di Branzino
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
0.01 € / g

I Condi Primi Sugo
alla Pescatora

-10%

Confezione 227 g

4.63 €  3.24 €
20.4 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger

-30%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Vol Au Vent Pronti da
Riempire

-26%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Cuori di Carciofi
Primavera

-19%

Confezione 370 g

3.23 €  2.81 €
8.73 € / kg

Pizza Margherita
Bordo Alto e

Croccante Surgelata

-13%

Confezione 300 g

3.77 €  3.01 €
12.57 € / kg

Misto Funghi con
Zucca e Funghi

Porcini Congelati

-20%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Costine Sale e Pepe
Prodotto Surgelato

-19%

Surgelati e Gelati
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Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Ananas 100%

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / ml

Arancia 100%

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Tropicale 100%

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Aranciata 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0 € / ml

Gassosa 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Chinotto 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Limonata Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0 € / ml

Ginger 1,5 l

-10%

Confezione 6x125ml

4.96 €  4.46 €
0.01 € / ml

Nettare di Mirtillo

-10%

Confezione 3x200ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Bio Succo e Polpa di
Pera

-10%

Confezione 3x200ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Bio Succo e Polpa di
Pesca

-10%

Confezione 3x200ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Bio Succo e Polpa di
Albicocca

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.07 €  0.85 €
0.71 € / l

Cola Zero Zuccheri
1,5 l

-20%

Confezione 1 l

0.97 €  0.86 €
0.97 € / l

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Frizzante

-11%

Confezione 1 l

0.97 €  0.86 €
0.97 € / l

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Naturale

-11%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.87 €
0.65 € / l

Thé Zero* Pesca 1 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.87 €
0.65 € / l

Thé Zero* Limone 1,5
l

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Mela 100%

-10%

Bottiglia 1l

0.33 €  0.29 €
0.33 € / l

Acqua Minerale
Naturale

-12%
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Confezione 4 kg

8.63 €  7.01 €
2.16 € / kg

Per Cani Crocchette
con Carni, Cereali e

Verdure

-18%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Per Gatti Steril&light
con Manzo e

Frumento 1,5 Kg

-30%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.21 €
0 € / g

Per Cani Junior 1,5
Kg

-21%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Manzo e Pollo

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con
Trota, Salmone e

Ortaggi

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Fegato, Pollo e
Ortaggi

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Per Gatti Bocconcini
in Gelatina con
Anatra e Pollo

-28%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Junior per Gattini da
2 a 12 Mesi con

Vitello e Riso

-30%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.21 €
3.59 € / kg

Per Cani Tagliamini
1,5 Kg

-21%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Manzo,
Fegato e Carote

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Trota e

Salmone

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Vitello,
Agnello e Fagiolini

-28%

Amici Animali
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Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Anatra e Pollo

-28%

Confezione 4x85g

2.58 €  1.9 €
7.59 € / kg

Straccetti con Pesce
in Salsa

-26%

Confezione 4x85g

2.58 €  1.9 €
7.59 € / kg

Gatti Sterilizzati
Bocconcini in Salsa

-26%

Confezione 4 kg

8.63 €  7.55 €
0 € / g

Bennet Crocc.Cani
Maxi Kg 4

-12%

Confezione 400 g

2.59 €  2.07 €
6.48 € / kg

Solo Maiale

-20%

Confezione 400 g

2.59 €  2.07 €
6.48 € / kg

Solo Agnello

-20%

Confezione 400 g

2.59 €  2.07 €
6.48 € / kg

Solo Anatra

-20%
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Confezione 32 g

1.61 €  1.39 €
50.31 € / kg

Tè Deteinato 20 x 1,6
g

-13%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè Verde 25 x 1,7 g

-13%

Barattolo 120g

1.72 €  1.46 €
1.72 € / pz

Orzo Solubile 120 g

-15%

Confezione 1 kg

11.77 €  9.7 €
11.77 € / kg

Classico Caffè in
Grani per Espresso

-17%

Confezione 84 g

1.07 €  0.96 €
12.74 € / kg

Camomilla Solubile
14 x 6 g

-10%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè alla Pesca 25 x
1,7 g

-13%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè al Limone 25 x 1,7
g

-13%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 30
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Piccolo 1 l

18x28 Cm 30 Pz

-9%

Confezione 20
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Medio 2l
23x32cm 20 Pz

-9%

Confezione 15
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Grande 4l

29x42cm 15 Pz

-9%

Confezione 80
tovaglioli2.69 €  2.28 €
2.69 € / pz

Tovaglioli 2 Veli 80
Pz

-15%

pack

2.58 €  2.19 €
2.58 € / pz

Ascigautto Superfici
Lucide e Vetri 1 Pz

-15%

Imballaggio 4 maxi
rotoli4.2 €  3.78 €

4.2 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli Super

Assorbenti 4 Pz

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 50 ml

13.93 €  6.48 €
278.6 € / l

Age Perfect
Trattamento Re-

idratante Notte Pelli
Mature

-53%

Confezione 1 pz

10.26 €  6.48 €
10.26 € / pz

Rossetto Hydra
Supreme, Colore

Intenso, Idratazione
Fino a 8h, 408/260

-36%

Confezione 50 ml

15.01 €  7.56 €
300.2 € / l

L'oréal Paris Age
Perfect Golden Age
Trattamento Ricco
Fortificante Notte
Pelli Molto Mature

-49%

pack

4.64 €  3.24 €
4.64 € / pz

Pennello Barba Pz 1

-30%

Confezione 100 ml

5.26 €  3.78 €
52.6 € / l

Muschio Bianco
Deodorante

Profumato 48h

-28%

pack

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Power Spazzolino
Elettrico Ricaricabile

Pro 1 700 Sensi
Ultrathin

-25%

Confezione 1
spazzolino1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Spazzolino Complete
Medio 1 Pz

-15%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido Tè
Verde

-15%

Confezione 1
spazzolino2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Sensitive Super Soft

-14%

Confezione 30 strisce
depilatorie3.23 €  2.74 €
3.23 € / pz

Body-bikini + 3
Salviette Post
Depilazione

-15%

Imballaggio 8 rotoli

6.47 €  5.82 €
6.47 € / pz

Lunghissima Carta
Igienica 8 Pz

-10%

Confezione 60
quadrotti1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Soft&care Levatrucco

-15%

Igiene e Cura Persona
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pack

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 24 Pz

-14%

Confezione 1
spazzolino1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Massage System
Medio

-15%

Confezione 1
spazzolino1.29 €  1.1 €
1.29 € / pz

Total Action Medio

-14%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Fazzoletti Morbidi e
Resistenti 10 Pz

-9%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido Latte
e Miele Pelli Secche

-15%

Confezione 8 patch

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Patch Sos Punti Neri
8 Pz

-14%

Confezione 5 bigodini

2.16 €  1.08 €
2.16 € / pz

Professional Hair
Care Bigodini

Scolvolo ø 36 Mm 5
Pz

-50%

pack

3.78 €  2.16 €
3.78 € / pz

Taglia Unghie
Sagomato Pz 1

-42%

1 pezzo

2.7 €  1.08 €
2.7 € / pz

Hair Stylist Clic Clac
Black 4 Pz

-60%

1 pezzo

3.78 €  2.16 €
3.78 € / pz

Hair Stylist Pinza
Black

-42%

1 pezzo

6.43 €  3.24 €
6.43 € / pz

Fermacapelli

-49%

1 pezzo

2.7 €  1.08 €
2.7 € / pz

Elastici Large
Fantasy 2 Pz

-60%
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1 pezzo

3.02 €  1.08 €
3.02 € / pz

Elastici per Capelli

-64%

Confezione 5 cerotti

2 €  1.7 €
2 € / pz

Delicati Grande
Formato Xl 5 x 7,5

Cm Cerotti per
Medicazioni 5 Pz

-15%

Confezione 4 cerotti

2.04 €  1.73 €
2.04 € / pz

Delicati Grande
Formato Xxl 7,5 x 10

Cm Cerotti per
Medicazioni 4 Pz

-15%

Confezione 4 cerotti

2.65 €  2.25 €
2.65 € / pz

Delicati Grande
Formato Xxxl 10 x 15

Cm Cerotti per
Medicazioni 4 Pz

-15%

1 pezzo

4.27 €  2.16 €
4.27 € / pz

Cerchietto Black

-49%

1 pezzo

4.27 €  2.16 €
4.27 € / pz

Hair Stylist Fascia
Capelli Black

-49%

1 pezzo

3.35 €  2.16 €
3.35 € / pz

Pinza Turtle 4 Pz

-35%

pack

6.43 €  3.24 €
6.43 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola

Legno Rettangolare
Picchi Legno

-49%

1 pezzo

4.54 €  2.16 €
4.54 € / pz

13566 Fermaglio

-52%

1 pezzo

3.02 €  1.08 €
3.02 € / pz

Elastici Assortiti
Fantasy 9 Pz

-64%

Confezione 4 roller
flex3.78 €  2.16 €

3.78 € / pz

Professional Hair
Care Oller Flex Cm
20 ø 12 Mm 4 Pz

-42%

1 pezzo

3.78 €  2.16 €
3.78 € / pz

13559 Fermaglio
Pinza

-42%
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pack

2.54 €  1.08 €
2.54 € / pz

Professional Hair
Comb Pettine Fine 5

Punte Black

-57%

Confezione 60 veline

1.07 €  0.91 €
1.07 € / pz

Veline 3 Veli 60 Pz

-14%

pack

9.71 €  3.24 €
9.71 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola
Classic Ventilata

Trend

-66%

Confezione 20 lame

3.78 €  2.16 €
3.78 € / pz

Hand & Foot Care 2
Scatole da 10 Lame

Tagliacalli per
Tagliacalli Elison

13019

-42%

Confezione 2 lime

5.13 €  2.16 €
5.13 € / pz

Hand And Foot Care
Lime Pro 4 Fasi con

Accessori 2 Pz

-57%

pack

2.7 €  1.08 €
2.7 € / pz

Spazzola Unghie
Doppia Pz 1

-60%

Confezione 4 roller
flex3.89 €  2.16 €

3.89 € / pz

Professional Hair
Care Roller Flex Cm

20 ø 15 Mm 4 Pz

-44%

pack

5.35 €  3.24 €
5.35 € / pz

Hand & Foot Care
Taglia Calli con 10
Lame di Ricambio

-39%

pack

8.59 €  3.24 €
8.59 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola

Legno Ovale Picchi
Legno Turtle

-62%

pack

8.59 €  3.24 €
8.59 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola Top

Ovale Black

-62%

1 pezzo

6.43 €  3.24 €
6.43 € / pz

Spazzola Tonda

-49%

pack

6.43 €  3.24 €
6.43 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola
Open Basic Chic

-49%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

7.51 €  3.24 €
7.51 € / pz

Professional Make
Up Pennello Dual

Fondotinta e
Ombretto

-56%

pack

3.23 €  1.08 €
3.23 € / pz

Professional Hair
Comb Pettine Bi
Fase Extralarge

Blackmix

-66%

Confezione 1pz

1.39 €  1.17 €
1.39 € / pz

Bennet Strisce
Depilatorie Viso con

Carbone Pz 16

-15%

Confezione 1 pz

10.26 €  6.48 €
10.26 € / pz

Rossetto Hydra
Supreme, Colore

Intenso, Idratazione
Fino a 8h, 73/585

-36%

Confezione 1 pz

3.35 €  2.16 €
3.35 € / pz

Becco Black

-35%

Confezione 1 pz

4.54 €  2.16 €
4.54 € / pz

Trend Fermacoda

-52%

Confezione 100 ml

9.61 €  4.32 €
96.1 € / l

Spray Protettivo per
Capelli Esposti al

Sole

-55%

Confezione 1 pz

4.27 €  2.16 €
4.27 € / pz

Hair Stylist Cerchietto
Turtle

-49%

Confezione 1 pz

5.35 €  3.24 €
5.35 € / pz

Cerchietto Blackmix

-39%

Confezione 1 pz

4.27 €  2.16 €
4.27 € / pz

Clic Clac Large
Fantasy 2 Pz

-49%

Confezione 1 pz

8.37 €  3.24 €
8.37 € / pz

Cosmetic Bag
Blackmix

-61%

Confezione 1 pz

7.94 €  3.24 €
7.94 € / pz

Professional Hair
Brush Spazzola

Sciogli Nodi Blackmix

-59%
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Confezione 4 pennelli

12.91 €  5.4 €
12.91 € / pz

Professional Make
Up Set Pennelli

Occhi

-58%

Confezione 1 pz

5.83 €  3.24 €
5.83 € / pz

Fascia Chic

-44%

Confezione 60 g

5.89 €  4.81 €
98.17 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena,
per Capelli Delicati e

Cute Sensibile,

-18%

Confezione 60 g

5.89 €  4.81 €
98.17 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Camomilla e Miele,
per Capelli Luminosi

e Brillanti,

-18%

Confezione 60 g

5.89 €  4.81 €
98.17 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Tesori di Miele, per

Capelli Fragili, Che Si
Spezzano,

-18%

Confezione 1 pz

4.54 €  2.16 €
4.54 € / pz

Cerchietto Trend

-52%

confezione

3.35 €  2.16 €
3.35 € / pz

Fermacapelli Black

-35%

Confezione 1 pz

4.86 €  3.24 €
4.86 € / pz

Blackmix

-33%

Confezione 1 pz

4.54 €  3.24 €
4.54 € / pz

Pinza Chic

-28%

confezione

4.54 €  2.16 €
4.54 € / pz

Elastici Trend 2 Pz

-52%

confezione

4.86 €  3.24 €
4.86 € / pz

Cerchietto Chic

-33%

Confezione 1 pz

5.39 €  3.24 €
5.39 € / pz

Professional Face
Care Specchio con

Ventose ø 9 Cm

-39%
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Confezione 84 pezzi

12.94 €  6.47 €
12.94 € / pz

Freschezza &
Protezione Ultra+ con

Ali 84 Pz

-50%

Confezione 60 pezzi

12.94 €  6.47 €
12.94 € / pz

Goodnight Ultra
Large+ con Ali 60 Pz

-50%

Confezione 400 ml

4.31 €  2.37 €
10.78 € / l

Hair Juice Shampoo
Addolcente per

Capelli Crespi e Ricci

-45%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.24 €
10.78 € / l

Hair Juice Balsamo
Riparatore per

Capelli Colorati e
Trattati Papaya e

Macadamia

-24%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.24 €
0.01 € / ml

Hair Juice Balsamo
Nutriente per Capelli

Secchi

-24%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.24 €
0.01 € / ml

Hair Juice Balsamo
Addolcente per

Capelli Crespi e Ricci

-24%

Confezione 1 pz

6.97 €  3.24 €
6.97 € / pz

Hairfit Pinza Grande
Capello Normale

-53%

Confezione 1 pz

6.86 €  3.24 €
6.86 € / pz

Hairfit Pinza
Fermacapelli Capello

Normale

-52%

Confezione 1 pz

6.86 €  3.24 €
6.86 € / pz

Hairfit Pinza Grande
Capello Folto

-52%

Confezione 1 pz

6.64 €  3.24 €
6.64 € / pz

Bath & Hair Care
Spazzola Scioglinodi

-51%

Confezione 1 pz

14.53 €  5.4 €
14.53 € / pz

Hairfit Spazzola
Districante Capello

Folto

-62%

Confezione 1 pz

14.53 €  5.4 €
14.53 € / pz

Hairfit Spazzola
Districante Capello

Normale

-62%
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Confezione 1 pz

6.1 €  3.24 €
6.1 € / pz

Bath & Hair Care
Dispenser Viaggio

-46%

Confezione 60 g

5.89 €  4.81 €
98.17 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Argan, Nutriente per
Capelli Secchi,

Spenti,

-18%

confezione

4.27 €  2.16 €
4.27 € / pz

Hair Stylist Fermaglio
Black

-49%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido
Profumo Talcato Ph

Fisiologico

-15%

Confezione 1
spazzolino1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Spazzolino Complete
Soft 1 Pz

-15%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido
Neutro

-15%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.74 €
3.23 € / pz

Strisce Depilatorie
Body-bikini con Aloe

Vera Bio e Camomilla
Bio 30 Pz

-15%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Bikini-ascelle con
Olio di Mandorle

Dolci Bio + Vitamina
e 16 Pz

-14%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso con Aloe Vera
Bio e Camomilla Bio

24 Pz

-14%
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